
UCHWAŁA NR 671/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm./, art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305/ w związku z § 11 ust. 2 Uchwały Nr 
XXII/161/2020 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2021, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 119.220.019,09 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 84.952.993,71 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 34.267.025,38 zł. 

§ 2. 1.   Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 136.770.887,81 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 84.480.739,31 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 52.290.148,50 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 10.275.037,59 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 10.275.037,59 zł.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60931264-82FA-426C-8BF7-5B38F3ACA1B3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

754 0,00 37 492,00

0,00 0,00

75411 0,00 37 492,00

0,00 0,00

0,00 37 492,00

801 0,00 5 103,96

0,00 0,00

80153 0,00 5 103,96

0,00 0,00

0,00 5 103,96

855 -33 000,00 7 757,00

0,00 0,00

85504 -33 000,00 0,00

0,00 0,00

-33 000,00 0,00

85508 0,00 7 757,00

0,00 0,00

0,00 476,00

0,00 7 281,00

razem: -33 000,00 50 352,96

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

Plan po zmianach 
(4+5+6)

3 4

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 682 759,00 5 720 251,00

7

Nazwa Plan przed zmianą

majątkowe

majątkowe

34 267 025,38 34 267 025,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 489 056,75 1 489 056,75

bieżące 84 935 640,75 84 952 993,71

44 182,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

226 263,00 233 544,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

43 706,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

33 000,00 0,00

Rodziny zastępcze 1 009 503,00 1 017 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wspieranie rodziny 33 000,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 125 483,67 3 100 240,67

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

18 768,63 23 872,59

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

688 634,94 688 634,94

18 768,63 23 872,59

Oświata i wychowanie 2 019 922,04 2 025 026,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 682 759,00 5 720 251,00

5 682 759,00 5 720 251,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2021

w złotych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 671/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60931264-82FA-426C-8BF7-5B38F3ACA1B3. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-33 000,00 50 352,96

0,00 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Ogółem: 119 202 666,13 119 220 019,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 489 056,75 1 489 056,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60931264-82FA-426C-8BF7-5B38F3ACA1B3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

8 771 673,04 8 403 173,04 8 115 149,04 5 940 995,04 2 174 154,00 0,00 288 024,00 0,00 0,00 0,00 368 500,00 368 500,00 0,00 0,00

-6 281,00 -6 281,00 -6 281,00 0,00 -6 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 281,00 6 281,00 6 281,00 0,00 6 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 771 673,04 8 403 173,04 8 115 149,04 5 940 995,04 2 174 154,00 0,00 288 024,00 0,00 0,00 0,00 368 500,00 368 500,00 0,00 0,00

87 410,00 87 410,00 87 410,00 0,00 87 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 281,00 -6 281,00 -6 281,00 0,00 -6 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 281,00 6 281,00 6 281,00 0,00 6 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 410,00 87 410,00 87 410,00 0,00 87 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 880 821,00 5 740 821,00 5 553 747,00 5 244 632,00 309 115,00 0,00 187 074,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 492,00 37 492,00 37 492,00 37 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 918 313,00 5 778 313,00 5 591 239,00 5 282 124,00 309 115,00 0,00 187 074,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

5 682 759,00 5 682 759,00 5 495 685,00 5 198 426,00 297 259,00 0,00 187 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 492,00 37 492,00 37 492,00 37 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 720 251,00 5 720 251,00 5 533 177,00 5 235 918,00 297 259,00 0,00 187 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 331 337,99 1 331 337,99 1 331 337,99 0,00 1 331 337,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-126 134,63 -126 134,63 -126 134,63 0,00 -126 134,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 205 203,36 1 205 203,36 1 205 203,36 0,00 1 205 203,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 252 934,99 1 252 934,99 1 252 934,99 0,00 1 252 934,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-126 134,63 -126 134,63 -126 134,63 0,00 -126 134,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126 800,36 1 126 800,36 1 126 800,36 0,00 1 126 800,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 094 634,01 39 094 634,01 33 340 601,11 30 010 667,08 3 329 934,03 4 204 199,00 40 262,00 1 509 571,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 178,46 97 178,46 97 178,46 18 208,50 78 969,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 189 412,47 39 189 412,47 33 435 379,57 30 026 475,58 3 408 903,99 4 204 199,00 40 262,00 1 509 571,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 284 354,23 6 284 354,23 5 532 811,58 5 101 052,30 431 759,28 0,00 5 580,55 745 962,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 962,62 8 962,62 8 962,62 1 674,62 7 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 293 316,85 6 293 316,85 5 541 774,20 5 102 726,92 439 047,28 0,00 5 580,55 745 962,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Technika

po zmianach

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

801

80115

75818

758

75411

75075

Rozdział

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

Różne rozliczenia

zmniejszenie

zwiększenie

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Nazwa

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

16

0,00

0,00

0,00

750

754

Dział Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w złotych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Plan zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2021

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 671/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60931264-82FA-426C-8BF7-5B38F3ACA1B3. Podpisany Strona 1



3 020 418,00 3 020 418,00 2 920 444,00 2 569 951,63 350 492,37 96 250,00 3 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 870,65 12 870,65 12 870,65 8 339,65 4 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 033 288,65 3 033 288,65 2 933 314,65 2 578 291,28 355 023,37 96 250,00 3 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 435 054,52 10 435 054,52 9 000 437,85 8 099 221,89 901 215,96 1 410 846,00 14 570,67 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 794,13 53 794,13 53 794,13 3 952,13 49 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 488 848,65 10 488 848,65 9 054 231,98 8 103 174,02 951 057,96 1 410 846,00 14 570,67 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 809 538,28 7 809 538,28 7 140 550,25 6 573 476,51 567 073,74 0,00 7 198,78 661 789,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 047,10 14 047,10 14 047,10 1 842,10 12 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 823 585,38 7 823 585,38 7 154 597,35 6 575 318,61 579 278,74 0,00 7 198,78 661 789,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 212,80 585 212,80 585 212,80 432 579,75 152 633,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 212,80 585 212,80 585 212,80 432 579,75 152 633,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 768,63 18 768,63 18 768,63 0,00 18 768,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 103,96 5 103,96 5 103,96 0,00 5 103,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 872,59 23 872,59 23 872,59 0,00 23 872,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 599 121,98 3 599 121,98 2 667 459,00 2 220 426,50 447 032,50 19 000,00 585,00 912 077,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 890,00 -1 890,00 -1 890,00 -1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 969,13 29 969,13 29 969,13 29 194,00 775,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 627 201,11 3 627 201,11 2 695 538,13 2 247 730,50 447 807,63 19 000,00 585,00 912 077,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 600,00 456 600,00 456 300,00 404 746,00 51 554,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 890,00 -1 890,00 -1 890,00 -1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 890,00 1 890,00 1 890,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 600,00 456 600,00 456 300,00 404 746,00 51 554,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 044,00 472 044,00 471 759,00 367 793,00 103 966,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 079,13 28 079,13 28 079,13 27 304,00 775,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 123,13 500 123,13 499 838,13 395 097,00 104 741,13 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 444 751,60 3 442 251,60 3 404 271,60 3 057 965,60 346 306,00 16 600,00 21 380,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 936,00 3 936,00 3 936,00 0,00 3 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 448 687,60 3 446 187,60 3 408 207,60 3 057 965,60 350 242,00 16 600,00 21 380,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

3 237 471,60 3 237 471,60 3 224 671,60 2 935 157,60 289 514,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 936,00 3 936,00 3 936,00 0,00 3 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 241 407,60 3 241 407,60 3 228 607,60 2 935 157,60 293 450,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 646 544,99 4 646 544,99 4 620 972,99 4 052 535,00 568 437,99 0,00 25 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 445,00 4 445,00 4 445,00 0,00 4 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 650 989,99 4 650 989,99 4 625 417,99 4 052 535,00 572 882,99 0,00 25 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 313 570,00 1 313 570,00 1 312 856,00 1 184 655,00 128 201,00 0,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 445,00 4 445,00 4 445,00 0,00 4 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 318 015,00 1 318 015,00 1 317 301,00 1 184 655,00 132 646,00 0,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 582 597,51 6 582 597,51 3 857 710,51 2 779 409,35 1 078 301,16 703 915,96 2 020 971,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 757,00 7 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 557 354,51 6 557 354,51 3 856 710,51 2 778 409,35 1 078 301,16 703 915,96 1 996 728,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzina

po zmianach

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Powiatowe urzędy pracy

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

po zmianach

Pomoc społeczna

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Branżowe szkoły I i II stopnia

852

855

85406

854

85333

853

85220

85205

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Szkoły zawodowe

Licea ogólnokształcące

80130

80153

80146

80120

80117

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60931264-82FA-426C-8BF7-5B38F3ACA1B3. Podpisany Strona 2



33 000,00 33 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 578 350,17 2 578 350,17 540 640,00 438 910,00 101 730,00 405 676,13 1 632 034,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 757,00 7 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 586 107,17 2 586 107,17 540 640,00 438 910,00 101 730,00 405 676,13 1 639 791,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 753 534,85 84 463 386,35 73 192 004,47 56 881 424,69 16 310 579,78 5 717 174,96 2 968 757,04 2 421 649,88 0,00 163 800,00 52 290 148,50 52 290 148,50 0,00 0,00

-169 705,63 -169 705,63 -137 705,63 -5 290,00 -132 415,63 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 058,59 187 058,59 179 301,59 84 894,50 94 407,09 0,00 7 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 770 887,81 84 480 739,31 73 233 600,43 56 961 029,19 16 272 571,24 5 717 174,96 2 944 514,04 2 421 649,88 0,00 163 800,00 52 290 148,50 52 290 148,50 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

85508

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodziny zastępcze

po zmianach

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60931264-82FA-426C-8BF7-5B38F3ACA1B3. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

754 0,00 37 492,00

0,00 0,00

75411 0,00 37 492,00

0,00 0,00

0,00 37 492,00

801 0,00 5 103,96

0,00 0,00

80153 0,00 5 103,96

0,00 0,00

0,00 5 103,96

855 -33 000,00 0,00

0,00 0,00

85504 -33 000,00 0,00

0,00 0,00

-33 000,00 0,00

razem: -33 000,00 42 595,96

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-33 000,00 42 595,96

0,00 0,00

Ogółem: 10 265 441,63 10 275 037,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 682 759,00 5 720 251,00

4 7

majątkowe

bieżące

majątkowe

17 000,00 17 000,00

10 248 441,63 10 258 037,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Wspieranie rodziny

33 000,00

33 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina 656 000,00 623 000,00

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

18 768,63 23 872,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

18 768,63 23 872,59

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

5 682 759,00 5 720 251,00

Oświata i wychowanie 18 768,63 23 872,59

5 682 759,00 5 720 251,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w złotych

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

4. Witold Okumski 2. Zbigniew Markiewicz 

5. Krystyna Zając 3. Jolanta Karpińska 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 671/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60931264-82FA-426C-8BF7-5B38F3ACA1B3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

5 682 759,00 5 682 759,00 5 495 685,00 5 198 426,00 297 259,00 0,00 187 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 492,00 37 492,00 37 492,00 37 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 720 251,00 5 720 251,00 5 533 177,00 5 235 918,00 297 259,00 0,00 187 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 682 759,00 5 682 759,00 5 495 685,00 5 198 426,00 297 259,00 0,00 187 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 492,00 37 492,00 37 492,00 37 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 720 251,00 5 720 251,00 5 533 177,00 5 235 918,00 297 259,00 0,00 187 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 768,63 18 768,63 18 768,63 0,00 18 768,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 103,96 5 103,96 5 103,96 0,00 5 103,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 872,59 23 872,59 23 872,59 0,00 23 872,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 768,63 18 768,63 18 768,63 0,00 18 768,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 103,96 5 103,96 5 103,96 0,00 5 103,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 872,59 23 872,59 23 872,59 0,00 23 872,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 368 376,00 1 368 376,00 1 368 076,00 1 168 542,00 199 534,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 890,00 -1 890,00 -1 890,00 -1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 890,00 1 890,00 1 890,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 368 376,00 1 368 376,00 1 368 076,00 1 168 542,00 199 534,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 600,00 436 600,00 436 300,00 384 746,00 51 554,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 890,00 -1 890,00 -1 890,00 -1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 890,00 1 890,00 1 890,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 600,00 436 600,00 436 300,00 384 746,00 51 554,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 000,00 656 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 649 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 000,00 623 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021
w złotych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

po zmianach

Pomoc społeczna

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Oświata i wychowanie

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85205

852

80153

801

75411

754

Dział Rozdział

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

3

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

16

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 671/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60931264-82FA-426C-8BF7-5B38F3ACA1B3. Podpisany Strona 1



33 000,00 33 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 265 441,63 10 248 441,63 9 277 427,63 7 119 423,89 2 158 003,74 126 060,00 844 954,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

-34 890,00 -34 890,00 -2 890,00 -2 890,00 0,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 485,96 44 485,96 44 485,96 39 382,00 5 103,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 275 037,59 10 258 037,59 9 319 023,59 7 155 915,89 2 163 107,70 126 060,00 812 954,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60931264-82FA-426C-8BF7-5B38F3ACA1B3. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 671/2021 z dnia 20.07.2021 r.

I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 17.352,96 zł (per saldo) i dotyczy:

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 75411 w
wysokości 37.492,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat świadczenia motywacyjnego
strażakom pełniących służbę. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie
finansowym Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mławie na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 80153 w
wysokości 5.103,96 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub
materiały ćwiczeniowe. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej,
zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zmniejszenia dotacji celowej w rozdziale 85504 w
wysokości 33.000,00 zł w związku z wejściem nowych przepisów od 1 lipca 2021 r. w sprawie
rządowego programu „Dobry start”, który prowadzi Zakład Ubezpieczeń Społecznych. Po stronie
wydatków następuje zmniejszenie środków w planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Mławie z zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją
Wojewody.

4. Wniosków Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie w sprawie zwiększenia
dochodów z porozumień na utrzymanie dzieci przebywających w rodzinach zastępczych w ogólnej
wysokości 7.757,00 zł, w tym: z Powiatu Działdowskiego w wysokości 6.094,00 zł, z Powiatu
Drawskiego w wysokości 253,00 zł, z Powiatu Grodziskiego w wysokości 253,00 zł, z Powiatu
Przasnyskiego w wysokości 64,00 zł, z Powiatu Nidzickiego w wysokości 553,00 zł, z Powiatu
Nowodworskiego w wysokości 64,00 zł i z Miasta Stołecznego Warszawa w wysokości 476,00 zł. Po
stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie, zgodnie z aneksami do zawartych porozumień.

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 17.352,96 zł (per saldo) i dotyczy
przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz:

1. W rozdziale 75075 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w
Mławie w wysokości 6.281,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów promocyjnych.

2. W rozdziale 80146 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Ośrodka
Doskonalenia Nauczycieli w Mławie w wysokości 2.400,00 zł, z przeznaczeniem na opłacenie składek
na ubezpieczenia społeczne w ramach umów zlecenia.

3. W rozdziale 80120 następuje zwiększenie środków w planie finansowym I Liceum Ogólnokształcącego
w Mławie w wysokości 48.500,00 zł, z przeznaczeniem na remont łazienki. Powyższe środki zostały
przesunięte z rezerwy ogólnej.

4. W rozdziale 80115, 80117 i 80130 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Zespołu Szkół
Nr 1 w Mławie w wysokości 20.000,00 zł, z przeznaczeniem na remont pracowni chemicznej. Powyższe
środki zostały przesunięte z rezerwy ogólnej.

5. W rozdziale 85205 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Ośrodków Wsparcia
w Mławie w wysokości 1.890,00 zł, z przeznaczeniem na realizację programu oddziaływań korekcyjno-
terapeutycznych w ramach zadań z zakresu administracji rządowej.

6. W rozdziale 85220 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Zespołu Ośrodków Wsparcia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60931264-82FA-426C-8BF7-5B38F3ACA1B3. Podpisany Strona 1



w Mławie w wysokości 28.079,13 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w ośrodku interwencji
kryzysowej. Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy ogólnej.

7. W rozdziale 80115, 80117, 80120 i 80130 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Zespołu
Szkół Nr 3 w Mławie w wysokości 21.174,50 zł, z przeznaczeniem na prace porządkowo-
inwentaryzacyjne w archiwum zakładowym. Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy ogólnej.

8. W rozdziale 85406 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Mławie w wysokości 4.445,00 zł, z przeznaczeniem na zakup i montaż drabiny
zewnętrznej na budynku. Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy ogólnej.

9. W rozdziale 85333 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Powiatowego Urzędu Pracy w
Mławie w wysokości 3.936,00 zł, z przeznaczeniem na remont kotłowni gazowej. Powyższe środki
zostały przesunięte z rezerwy ogólnej

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego:

- Dochody powiatu stanowią kwotę 119.220.019,09 zł

- Wydatki powiatu stanowią kwotę 136.770.887,81 zł

- Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 17.550.868,72 zł

- Przychody budżetu stanowią kwotę 19.941.868,72 zł

- Rozchody budżetu stanowią kwotę 2.391.000,00 zł

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego są
zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się zmian
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego.

Zarząd Powiatu Mławskiego

            1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60931264-82FA-426C-8BF7-5B38F3ACA1B3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

